
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 квітня 2024 р. Чернігів № 299 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 15.05.2020 № 250 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 

«Деякі питання документування управлінської діяльності»  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести в Інструкцію з діловодства в Чернігівській обласній державній 

адміністрації, затверджену розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 15.05.2020 № 250 (далі – Інструкція), такі зміни: 

1) доповнити абзац другий пункту 120 після цифр «6
5
» знаком і цифрами 

«,6
6
»; 

2) викласти додаток 6
5
 до Інструкції у новій редакції, що додається; 

3) доповнити Інструкцію новим додатком 6
6
, що додається.  

 

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


